
ZRZĄDZENIE Nr 120.10.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 31.03.2011

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 roku,
póz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr 111/18/2010 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 29.12.2010 roku w sprawie budżetu gminy na 2011 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok

1) przeniesienia między klasyfikacjami na kwotę 42.330,00

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

29.462.464,27

3.454.687,00

30.904.464,27

3.454.687,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

1.Pismo Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego nr CBS-PK-OL-45/NSP/130/2011 z
dnia 2 marca 2011 w sprawie zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 roku o przyznaniu
dotacji w kwocie 11.041,00 z podziałem na:
-dochody, dział 750, rozdział,75056§201
-wydatki, dział 750, rozdział, 75056 oraz odpowiednie paragrafy wynikające z rodzju
wydatków (zał.nr 2 i 4).

2.Pismo Kujawsko-Pomorskiego Urzędu wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu nr
W.F.B.l.3120.9.2011 z 24 marca 2011 o zwiększeniu planu dotacji celowych na 2011
roku
1)w kwocie 457,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie
opieki oraz na obsługę tego zadania ,w poszczególnych działach:
-dochody, dział 852,rozdział, 85219§2010
-wydatki, dział 852 rozdział, 85219 oraz odpowiednie paragrafy wynikające z rodzju
wydatków (zał.nr 2 i 4),
2)w kwocie 277.986,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, w poszczególnych działach:
-dochody.dział 854, rozdział 85415§2030
-wydatki, dział 854, rozdział 85415 oraz odpowiednie paragrafy wynikające z rodzju
wydatków (zał.nr 2).

3.Dokonano przeniesień między klasyfikacjami na kwotę 42.330,00 zł
z przeznaczeniem na uzupełnienie i zabezpieczenie brakujących planów w celu
zapłacenia odpowiednich wydatków tj. na zakup usług remontowych, zakup usług
zdrowotnych na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacji oraz na pozostałe odsetki.



Burmistrz labiszyna
PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.10.2011 z dnia 31.03.2011

Dział

750

852

854

Rozdział

75056

85219

85415

Paragraf

2010

2010

2030

Treść

Administracja publiczna

Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
Dieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

107700,00

0,00

0,00

3 889 700,00

140 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29172980,27

Zmiana

11 041,00

11 041,00

11 041,00

457,00

457,00

457,00

277 986,00

277 986,00

277 986,00

289 484,00

Po zmianie

118741,00

11 041,00

11 041,00

3 890 157,00

141 057,00

457,00

277 986,00

277 986,00

277 986,00

29 462 464,27

M I S T R Z

BeSTia
Strona 1 z 1



PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 120.10.2011 z dnia 31.03.2011

Dział

710

750

801

Rozdział

71035

75023

75056

80104

Paragraf

4270

4300

4040

4280

4300

4580

3020

3040

4110

4120

4170

4210

4410

4210

4270

4360

4370

4580

Treść

Działalność usługowa

Cmentarze

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Pozostałe odsetki

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Pozostałe odsetki

Przed zmianą

51 500,00

3 800,00

0,00

3 800,00

3582619,27

3133919,27

135000,00

1 000,00

211 819,27

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 907 750,00

1 086 886,00

17000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

2 300,00

- 2 300,00

11 041,00

0,00

- 5 000,00

1 000,00

- 1 000,00

5 000,00

11 041,00

4 530,00

3 000,00

500,00

200,00

2011,00

600,00

200,00

0,00

0,00

30 000,00

- 32 030,00

1 080,00

800,00

150,00

Po zmianie

51 500,00

3 800,00

2 300,00

1 500,00

3 593 660,27

3133919,27

130000,00

2 000,00

210819,27

6 000,00

11 041,00

4 530,00

3 000,00

500,00

200,00

2011,00

600,00

200,00

9 907 750,00

1 086 886,00

47 000,00

47 970,00

1 080,00

800,00

150,00

BeSTia
Strona 1 z 2



852

^ *•,

854

900

85219

85415

90015

4170

4300

3260

4300

4580

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Pozostałe odsetki

4 583 100,00

352 800,00

3 600,00

8 000,00

272 889,00

0,00

0,00

1 052 000,00

734 500,00

22 500,00

1 000,00

457,00

457,00

450,00

7,00

277 986,00

277 986,00

277 986,00

0,00

0,00

- 2 000,00

2 000,00

4 583 557,00

353 257,00

4 050,00

8 007,00

550 875,00

277 986,00

277 986,00

1 052 000,00

734 500,00

20 500,00

3 000,00

Razem: 30614980,27 289 484,00 30 904 464,27

BeSTia
Strona 2 z 2



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 120.10.2011 z dnia 31.03.2011

Dział

750

852

Rozdział

75056

85219

Paragraf

2010

2010

Treść

Administracja publiczna

Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Przed zmianą

107 700,00

0,00

0,00

3 333 300,00

0,00

0,00

Razem: 3443189,00

Zmiana

11 041,00

11 041,00

11 041,00

457,00

457,00

457,00

Po zmianie

118741,00

11 041,00

1 1 041 ,00

3 333 757,00

457,00

457,00

1 1 498,00 3 454 687,00



Burmistrz labiszyna
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 120.10.2011 z dnia 31.03.2011

Dział

750

852

Rozdział

75056

85219

Paragraf

3020

3040

4110

4120

4170

4210

4410

4170

4300

Treść

Administracja publiczna

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

107 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 333 300,00

0,00

0,00

0,00

3443189,00

Zmiana

11041,00

11 041,00

4 530,00

3 000,00

500,00

200,00

2011,00

600,00

200,00

457,00

457,00

450,00

7,00

11 498,00

Po zmianie

118741,00

11 041,00

4 530,00

3 000,00

500,00

200,00

2011,00

600,00

200,00

3 333 757,00

457,00

450,00

7,00

3 454 687,00

B U R M I S T R Z


